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А Н К Е Т А
Анкетата е наменета за граѓаните на единицата на локалните самоуправи во Источниот плански регион
1. Пол            а) машки           б) женски

1. Возраст     а) 18-35             б) 35-55         в) 55+

2. Месечни примања во семејството

а) до 8000        б) 8000-15000        в) 15000-30000     г) 30000-60000     д) 60000+

3. Место на живеење

а) село         б) град     

4. Општина _________________

5. Дали некогаш сте учествувале во граѓанска иницијатива за прашања кои се поврзани со донесувањето на одлуки во вашата општина?

а) да         не)             в) не знам

6. Дали некогаш сте учествувале на референдум за прашања кои се однесуваат на вашата општина?

а) да         не)             в) не знам

7. Дали некогаш сте имале потреба од услугите на локалната администрација?

а) да         не)             в) не знам

8. Доколку на претходното прашање сте одговориле со Да, ве молиме наведете колку често во просек имате потреба од вакви услуги?

а) еднаш неделно       б) еднаш месечно       в) неколку пати во годината
г) еднаш годишно       д) друго ______________

9. Дали сте запознаени со одлуките кои ги донесува вашата општина?

а) целосно сме запознаени      б) делумно сме запознаени                                    в) не знам                                   г) воопшто не сме запознаени


10. Дали некогаш сте доставиле писмена претставка или предлог до некој од органите во вашата општина?

а) да         не)             в) не знам

11. Дали постои место за поплаки од работењето на администрацијата и дали се евидентираат и анализираат поплаките и што се презема во врска со тоа?

а) да         б) не           в) не знам

12. На која начин најчесто ги изнесувате вашите барања (предлози, иницијативи или забелешки) упатени до органите на вашата општина?

а) устено     б) по писмен пат      в) друго_____________

13. До кого најчесто се упатени вашите забелешки и иницијативи?

а) до локалната администрација              б) до градоначалникот                                      в) до советник во Општинскиот совет      г) друго _____________

14. Дали сте имале средби на ниво на урбана/месна заедница? 

а) да         б) не           в) не знам

15. Колку пати во текот на годината?

а) ниту еднаш      б) еднаш до двапати     в) трипати до петпати   в) повеќе од петпати годишно 

16. За кои прашања најчесто сте расправале?
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

17. Кој  е најчестиот резултат од ваквите средби (ваша перцепција колку општината ги исполнува барањата на граганите)?

а) Општината целосно ги задоволи нашите предлози и барања
б) Општината делумно ги исполни нашите предлози и барања
в) Не знам
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18. Како најчесто добивате информации за плановите, програмите и одлуките кои ги донесува вашата општина?

а) Се информираме од општинските службеници    
б) Добиваме информации на средбите со градоначалникот или членовите на советот
в) Се информираме од официјалната веб страница на општината
г) Се информираме од локалните и регионални медиуми
д) воопшто не добиваме никакви информации
ѓ) друго __________________

19. Какви форми на соработка се воспоставени со граѓаните во единицата на локалната самоуправа?
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

20. Како ќе ја оцените пристапноста и транспарентноста во работата на вашиот Градоначалник?

а) Секогаш пристапен и транспарентен
б) Делумно пристапен и транспарентен
в) Не знам
г) Воопшто непристапен и нетранспарентен

21. Како ќе ја оцените пристапноста и транспарентноста во работата на советниците во вашата општина?

а) Секогаш пристапни и транспарентни
б) Делумно пристапни и транспарентни
в) Не знам
г) Воопшто непристапни и нетранспарентни

22. Како ќе ја оцените пристапноста и транспарентноста во работата на администрацијата во вашата општина?

а) Секогаш пристапни и транспарентни
б) Делумно пристапни и транспарентни
в) Не знам
г) Воопшто непристапни и нетранспарентни
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